
2° Prova Interregionale Cat. Esordienti C3
Concentramento Nord

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 GANDINI Pietro

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 SAGGION Orlando

GIUDICE 5 TROIANO Loredana

1 DORIGATO Ginevra 2017 Fondazione M.Bentegodi 136.25 18.0

2 CORTELLAZZI Adelaide M. 2018 Nuotatori Milanesi 123.25 13.00 16.0

3 MASSERDOTTI Ida 2017 Nuotatori Milanesi 121.60 14.65 14.0

4 PIRALI LA CROCE Ginevra 2018 Nuotatori Milanesi 119.45 16.80 12.0

5 SVEZIA Beatrice 2018 US Triestina Nuoto 117.50 18.75 10.0

6 CARTA Sofia Vittoria 2017 Fondazione M.Bentegodi 116.55 19.70 8.0

7 ORTELLI Lara 2017 Ice Club Como 115.00 21.25 7.0

8 CIRILLO Bianca 2018 Bolzano Nuoto 113.45 22.80 6.0

9 SILLI Diana 2018 US Triestina Nuoto 110.00 26.25 5.0

10 ALBERTINI Ginevra 2018 Fin Plus Verona ssd 108.15 28.10 4.0

11 PAULICELLI Vittoria I. 2017 Fondazione M.Bentegodi 103.70 32.55 3.0

12 ZULLICH Martina 2018 US Triestina Nuoto 103.20 33.05 2.0

13 FRANCHI Victoria 2018 Bolzano Nuoto 102.00 34.25 1.0

14 SEPPI BORTOLAMEOLLI Emma 2017 Bolzano Nuoto 97.95 38.30 1.0

15 CORTESI Agata 2018 Canottieri Mincio 96.35 39.90 1.0

16 RINALDI Ambra 2018 Fondazione M.Bentegodi 92.35 43.90 1.0

17 PATTI Giorgia 2017 Ice Club Como 92.00 44.25 1.0

18 DEGLI ESPOSTI Elisa 2018 Canottieri Mincio 91.35 44.90 1.0

18 GIORGI Greta 2017 US Triestina Nuoto 91.35 44.90 1.0

20 BEGHINI Viola 2017 Fondazione M.Bentegodi 90.45 45.80 1.0

21 VERRI Agata 2017 Ice Club Como 88.55 47.70 1.0

22 MASSIMINO Morgana 2017 Blu 2006 asd - Torino 88.40 47.85 1.0

23 TRAMARIN Allegra 2018 US Triestina Nuoto 83.40 52.85 1.0

24 TORRE Camilla 2017 Nuotatori Genovesi ssd 82.90 53.35 1.0

25 NAVONI Lisa 2018 Canottieri Milano 82.15 54.10 1.0

26 ARTIOLI Sofia 2018 Canottieri Mincio 80.15 56.10 1.0

27 SUSSI Teresa 2018 Fondazione M.Bentegodi 78.55 57.70 1.0

28 DAL BOSCO Giada 2018 Canottieri Mincio 66.80 69.45 1.0
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2° Prova Interregionale Cat. Esordienti C3
Concentramento Nord

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 GANDINI Pietro

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 SAGGION Orlando

GIUDICE 5 TROIANO Loredana

1 DORIGATO Ginevra 2017 Fondazione M.Bentegodi 18.0

100C 1.2 1 8.5 7.5 7.5 7.5 7.5 27.00 27.00
200C 1.3 1 7.5 7.5 8.0 8.0 8.5 30.55 57.55
010B 1.0 1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 77.05
020A 1.2 1 6.0 5.0 6.0 6.0 6.5 21.60 98.65
301C 1.6 1 7.0 7.5 7.5 8.5 8.5 37.60 136.25

2 CORTELLAZZI Adelaide M. 2018 Nuotatori Milanesi 16.0

100B 1.2 1 7.0 7.0 8.0 7.5 7.0 25.80 25.80
200B 1.3 1 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 27.95 53.75
010B 1.0 1 8.5 6.5 8.5 8.0 8.0 24.50 78.25
020A 1.2 1 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 21.00 99.25
101C 1.2 1 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 24.00 123.25 13.00

3 MASSERDOTTI Ida 2017 Nuotatori Milanesi 14.0

100C 1.2 1 8.0 7.0 7.5 8.5 7.0 27.00 27.00
200A 1.1 1 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 24.20 51.20
010B 1.0 1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 20.00 71.20
020A 1.2 1 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 25.20 96.40
101C 1.2 1 7.0 6.5 7.5 6.5 7.5 25.20 121.60 14.65

4 PIRALI LA CROCE Ginevra 2018 Nuotatori Milanesi 12.0

100B 1.2 1 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 27.00 27.00
200A 1.1 1 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 23.65 50.65
010B 1.0 1 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 22.00 72.65
020A 1.2 1 6.5 7.5 5.5 5.5 7.0 22.80 95.45
101C 1.2 1 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 24.00 119.45 16.80

5 SVEZIA Beatrice 2018 US Triestina Nuoto 10.0

100B 1.2 1 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 26.40 26.40
200C 1.3 1 6.0 6.5 6.5 7.0 7.5 26.00 52.40
010B 1.0 1 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 16.50 68.90
020A 1.2 1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 25.20 94.10
101C 1.2 1 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 23.40 117.50 18.75

6 CARTA Sofia Vittoria 2017 Fondazione M.Bentegodi 8.0

100C 1.2 1 7.0 5.5 6.5 7.5 6.5 24.00 24.00
200C 1.3 1 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 26.65 50.65
010B 1.0 1 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 21.50 72.15
020A 1.2 1 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 22.80 94.95
301C 1.6 1 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 116.55 19.70

7 ORTELLI Lara 2017 Ice Club Como 7.0

100C 1.2 1 7.5 6.5 5.5 6.0 7.0 23.40 23.40
200C 1.3 1 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 23.40 46.80
010B 1.0 1 6.0 5.5 7.0 6.0 6.0 18.00 64.80
020A 1.2 1 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 22.20 87.00
401C 1.4 1 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 28.00 115.00 21.25
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 CIRILLO Bianca 2018 Bolzano Nuoto 6.0

100B 1.2 1 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 23.40 23.40
200B 1.3 1 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 27.95 51.35
010B 1.0 1 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 14.50 65.85
020A 1.2 1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 25.20 91.05
201B 1.6 1 5.5 4.5 4.0 4.0 6.0 22.40 113.45 22.80

9 SILLI Diana 2018 US Triestina Nuoto 5.0

100B 1.2 1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 22.80 22.80
200C 1.3 1 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 27.30 50.10
010B 1.0 1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 15.50 65.60
020A 1.2 1 8.0 6.5 7.0 7.5 7.5 26.40 92.00
101C 1.2 1 5.5 5.0 4.0 4.5 6.0 18.00 110.00 26.25

10 ALBERTINI Ginevra 2018 Fin Plus Verona ssd 4.0

100C 1.2 1 6.0 6.5 6.0 5.0 6.0 21.60 21.60
200C 1.3 1 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 24.05 45.65
010B 1.0 1 8.0 7.5 6.5 8.0 7.5 23.00 68.65
020A 1.2 1 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 15.00 83.65
401C 1.4 1 6.5 4.5 6.0 5.5 6.0 24.50 108.15 28.10

11 PAULICELLI Vittoria I. 2017 Fondazione M.Bentegodi 3.0

100C 1.2 1 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 21.60 21.60
200C 1.3 1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 24.70 46.30
010B 1.0 1 5.0 6.5 5.0 5.5 5.5 16.00 62.30
020A 1.2 1 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 20.40 82.70
401C 1.4 1 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 21.00 103.70 32.55

12 ZULLICH Martina 2018 US Triestina Nuoto 2.0

100B 1.2 1 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 21.00 21.00
200C 1.3 1 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 24.70 45.70
010B 1.0 1 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 15.50 61.20
020A 1.2 1 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 22.80 84.00
101C 1.2 1 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 19.20 103.20 33.05

13 FRANCHI Victoria 2018 Bolzano Nuoto 1.0

100C 1.2 1 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 20.40 20.40
200C 1.3 1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 23.40 43.80
010B 1.0 1 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0 15.00 58.80
020A 1.2 1 6.0 6.5 5.0 6.5 6.0 22.20 81.00
101C 1.2 1 6.0 6.0 5.5 4.5 6.0 21.00 102.00 34.25

14 SEPPI BORTOLAMEOLLI Emma 2017 Bolzano Nuoto 1.0

100C 1.2 1 7.0 6.0 6.0 7.0 6.5 23.40 23.40
200C 1.3 1 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 26.65 50.05
010B 1.0 1 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 15.50 65.55
020A 1.2 1 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 18.00 83.55
101C 1.2 1 4.5 4.0 3.5 3.5 4.5 14.40 97.95 38.30

15 CORTESI Agata 2018 Canottieri Mincio 1.0

100C 1.2 1 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 18.00 18.00
200C 1.3 1 5.5 7.0 5.5 5.5 5.5 21.45 39.45
010B 1.0 1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 19.00 58.45
020A 1.2 1 5.5 6.0 5.0 5.5 6.5 20.40 78.85
401C 1.4 1 4.0 4.0 3.0 4.5 4.5 17.50 96.35 39.90

16 RINALDI Ambra 2018 Fondazione M.Bentegodi 1.0

100C 1.2 1 5.5 5.5 4.5 4.0 4.5 17.40 17.40
200C 1.3 1 5.0 5.5 4.5 4.0 5.0 18.85 36.25
010B 1.0 1 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50 49.75
020A 1.2 1 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 25.80 75.55
401C 1.4 1 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 16.80 92.35 43.90

17 PATTI Giorgia 2017 Ice Club Como 1.0

100C 1.2 1 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 20.40 20.40
200C 1.3 1 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 15.60 36.00
010B 1.0 1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 17.00 53.00
020A 1.2 1 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 21.00 74.00
101C 1.2 1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 18.00 92.00 44.25
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

18 DEGLI ESPOSTI Elisa 2018 Canottieri Mincio 1.0

100C 1.2 1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 19.20 19.20
200C 1.3 1 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 17.55 36.75
010B 1.0 1 6.5 6.5 5.0 5.5 6.0 18.00 54.75
020A 1.2 1 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 18.60 73.35
101C 1.2 1 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 18.00 91.35 44.90

18 GIORGI Greta 2017 US Triestina Nuoto 1.0

100C 1.2 1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 19.20 19.20
200C 1.3 1 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 24.05 43.25
010B 1.0 1 5.5 6.5 5.5 6.5 5.5 17.50 60.75
020A 1.2 1 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 15.00 75.75
101C 1.2 1 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 15.60 91.35 44.90

20 BEGHINI Viola 2017 Fondazione M.Bentegodi 1.0

100C 1.2 1 4.5 5.5 4.0 4.0 4.0 15.00 15.00
200C 1.3 1 4.5 6.0 4.5 4.0 4.5 17.55 32.55
010B 1.0 1 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 16.50 49.05
020A 1.2 1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 25.20 74.25
101C 1.2 1 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 16.20 90.45 45.80

21 VERRI Agata 2017 Ice Club Como 1.0

100C 1.2 1 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 19.20 19.20
200C 1.3 1 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 16.25 35.45
010B 1.0 1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 16.50 51.95
020A 1.2 1 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 21.00 72.95
101C 1.2 1 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 15.60 88.55 47.70

22 MASSIMINO Morgana 2017 Blu 2006 asd - Torino 1.0

100C 1.2 1 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 21.00 21.00
200C 1.3 1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 20.80 41.80
010B 1.0 1 6.0 4.5 5.0 5.5 5.5 16.00 57.80
020A 1.2 1 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 17.40 75.20
101C 1.2 1 2.5 3.5 4.0 4.0 3.5 13.20 88.40 47.85

23 TRAMARIN Allegra 2018 US Triestina Nuoto 1.0

100B 1.2 1 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 5.40 5.40
200C 1.3 1 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 26.00 31.40
010B 1.0 1 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 16.00 47.40
020A 1.2 1 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 16.20 63.60
101C 1.2 1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 19.80 83.40 52.85

24 TORRE Camilla 2017 Nuotatori Genovesi ssd 1.0

100A 1.0 1 5.0 6.5 5.5 6.0 5.5 17.00 17.00
200A 1.1 1 5.5 6.5 6.0 5.5 5.0 18.70 35.70
010B 1.0 1 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 19.00 54.70
020A 1.2 1 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 16.20 70.90
101C 1.2 1 3.0 3.5 3.5 2.5 3.5 12.00 82.90 53.35

25 NAVONI Lisa 2018 Canottieri Milano 1.0

100A 1.0 1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 16.00 16.00
200A 1.1 1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 17.05 33.05
010B 1.0 1 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 15.50 48.55
020A 1.2 1 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 18.00 66.55
101C 1.2 1 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 15.60 82.15 54.10

26 ARTIOLI Sofia 2018 Canottieri Mincio 1.0

100C 1.2 1 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 16.20 16.20
200C 1.3 1 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 17.55 33.75
010B 1.0 1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 15.50 49.25
020A 1.2 1 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 20.40 69.65
101A 1.4 1 2.0 3.0 3.0 2.0 2.5 10.50 80.15 56.10

27 SUSSI Teresa 2018 Fondazione M.Bentegodi 1.0

100C 1.2 1 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 15.60 15.60
200C 1.3 1 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0 18.85 34.45
010B 1.0 1 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 13.50 47.95
020A 1.2 1 6.0 6.0 5.0 4.0 5.5 19.80 67.75
101C 1.2 1 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 10.80 78.55 57.70
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

28 DAL BOSCO Giada 2018 Canottieri Mincio 1.0

100C 1.2 1 4.5 5.5 4.0 3.5 4.5 15.60 15.60
200C 1.3 1 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 16.90 32.50
010B 1.0 1 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 13.50 46.00
020A 1.2 1 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0 13.80 59.80
101A 1.4 1 1.5 2.0 2.0 1.5 1.5 7.00 66.80 69.45
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